
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로시설 정비·관리

단위: 도로확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건설과

건설과 11,716,978 9,080,661 2,636,317

국 1,500,000 1,500,000 0

광 930,000 930,000 0

기 169,700 169,700 0

시 4,225,759 4,220,000 5,759

구 4,891,519 2,260,961 2,630,558

도로시설 정비·관리 4,814,771 3,179,725 1,635,046

광 930,000 930,000 0

시 1,430,000 1,430,000 0

구 2,454,771 819,725 1,635,046

도로확충 및 유지관리 4,814,771 3,179,725 1,635,046

광 930,000 930,000 0

시 1,430,000 1,430,000 0

구 2,454,771 819,725 1,635,046

건어물시장 진입도로 확장 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○건어물시장 진입도로 확장 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

자갈치주변 연안정비사업(2구간) 2,160,000 1,860,000 300,000

광 930,000 930,000 0

시 930,000 930,000 0

구 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 2,160,000 1,860,000 300,000

광 930,000 930,000 0

시 930,000 930,000 0

구 300,000 0 300,000

01 시설비 2,160,000 1,860,000 300,000

○자갈치주변 연안정비 사업(2구간)

2,160,000 1,860,000 300,000경정 2,160,000,000원

광 930,000 930,000 0

시 930,000 930,000 0

구 300,000 0 300,000

도로시설관리 업무추진 18,771 19,725 △954

201 일반운영비 16,396 17,225 △829

01 사무관리비 15,236 16,065 △829

○AutoCAD LT 구입비 절감 2,571 3,000 △429

○SGS(건설설계·견적시스템)비용 절감

6,600 7,000 △400

경정 2,570,200원

경정 6,600,000원

203 업무추진비 2,375 2,500 △125

03 시책추진업무추진비 2,375 2,500 △125

○건설시책추진 절감 2,375 2,500 △125경정 2,375,000원

보수동1가 12통일원 도로정비 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000
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부서: 건설과

정책: 도로시설 정비·관리

단위: 도로확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도로 및 하수정비 40,000 0 40,00040,000,000원

대청동 기상청 일원 도로정비 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○대청동 기상청 일원 도로정비 20,000 0 20,00020,000,000원

부평동 부평교회 일원 도로정비공사 176,000 0 176,000

401 시설비및부대비 176,000 0 176,000

01 시설비 176,000 0 176,000

○부평동 부평교회 일원 도로정비

128,733 0 128,733

○부평동 부평교회 일원 도로정비(특별교부금

집행잔액 재투자분) 47,267 0 47,267

128,733,000원

47,267,000원

대청사거리~봉생복지문화관 일원 도로정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○대청사거리~봉생복지문화관 일원 도로정비

100,000 0 100,000100,000,000원

도시개발 2,668,135 1,695,795 972,340

기 169,700 169,700 0

시 320,000 320,000 0

구 2,178,435 1,206,095 972,340

도시기반시설 관리 강화 2,218,950 1,246,000 972,950

시 300,000 300,000 0

구 1,918,950 946,000 972,950

도로 및 하수시설 정비 828,000 500,000 328,000

401 시설비및부대비 828,000 500,000 328,000

01 시설비 828,000 500,000 328,000

○중앙·동광지구 도로 및 하수시설 정비

140,000 60,000 80,000

○대청·보수지구 도로 및 하수시설 정비

140,000 60,000 80,000

○부평·광복·남포지구 도로 및 하수시설 정비

183,000 90,000 93,000

○영주지구 도로 및 하수시설 정비

135,000 60,000 75,000

경정 140,000,000원

경정 140,000,000원

경정 183,000,000원

경정 135,000,000원

합리적인 보상 추진 15,950 16,000 △50

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

○대법원 등기 수입증지비 절감

450 500 △50경정 450,000원

도로시설 유지관리 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000
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부서: 건설과

정책: 도시개발

단위: 도시기반시설 관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 200,000 0 200,000

○코모도호텔일원 보도정비 공사

200,000 0 200,000200,000,000원

중앙대로41번길 도로정비공사 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○중앙대로41번길 도로정비공사 35,000 0 35,00035,000,000원

남포동 관광안내소 일원 하수시설 정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○남포동 관광안내소 일원 하수시설 정비

96,469 0 96,469

○남포동 관광안내소 일원 하수시설 정비(특별

교부세 집행잔액 재투자분) 3,531 0 3,531

96,469,000원

3,531,000원

영주2동 자원봉사센터~부산디지털고교간 보도정비 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○영주2동 자원봉사센터~부산디지털고교간 보도

정비 140,000 0 140,000140,000,000원

영주2동 부산디지털고교~카멜롯블루간 보도조성 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○영주2동 부산디지털고교~카멜롯블루간 보도조

성 150,000 0 150,000150,000,000원

영화체험 박물관 진입도로 결정 및 실시설계 용역 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○영화체험 박물관 진입도로 결정 및 실시설계

용역 20,000 0 20,00020,000,000원

옥외광고물 관리 439,032 439,642 △610

기 169,700 169,700 0

시 20,000 20,000 0

구 249,332 249,942 △610

옥외광고물 조사, 도로사용료 부과 32,032 32,642 △610

201 일반운영비 16,121 16,731 △610

01 사무관리비 11,590 12,200 △610

○사무관리비 절감 1,390 2,000 △610경정 1,390,000원

지하수 및 하수도사용료 관리 141,680 129,270 12,410

시 5,759 0 5,759

구 135,921 129,270 6,651

하수도사용료 징수 관리 5,759 0 5,759
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부서: 건설과

정책: 지하수 및 하수도사용료 관리

단위: 하수도사용료 징수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,759 0 5,759

하수도사용료 징수 5,759 0 5,759

시 5,759 0 5,759

201 일반운영비 5,759 0 5,759

시 5,759 0 5,759

01 사무관리비 5,759 0 5,759

○하수도사용료 징수 업무 수용비 5,759 0 5,7595,759,000원

시 5,759 0 5,759

지하수의 적정한 보존과 관리(지하수관리) 135,921 129,270 6,651

지하수이용부담금 부과관리 5,056 5,240 △184

201 일반운영비 5,056 5,240 △184

01 사무관리비 3,496 3,680 △184

○이용자부담금 부과용품 1,816 2,000 △184

ㅇ고지서, 독촉장, 용지 등 비용절감

816 1,000 △184경정 816,000

예비비적 재원관리 122,515 115,680 6,835

801 예비비 122,515 115,680 6,835

01 예비비 122,515 115,680 6,835

○예비비 122,515 115,680 6,835경정122,515,000원

행정운영경비(건설과) 80,103 80,871 △768

기본경비 80,103 80,871 △768

부서기본경비 80,103 80,871 △768

201 일반운영비 10,593 11,151 △558

01 사무관리비 10,593 11,151 △558

○부서기본경비 절감 5,301 5,859 △558경정 5,301,000원

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서조직 운영 절감 3,990 4,200 △210경정 3,990,000원

재무활동(건설과) 17,289 0 17,289

보전지출 17,289 0 17,289

보조금반환금 17,289 0 17,289

802 반환금기타 17,289 0 17,289

01 국고보조금반환금 924 0 924

○자갈치주변 연안정비사업(2구간) 30 0 30

○서민밀집위험지역 정비 894 0 894

30,000원

893,990원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,365 0 16,365

○2012년 노후미관저해간판 교체사업

1,151 0 1,151

○재해예방사업 14,288 0 14,288

1,151,000원

14,287,640원
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부서: 건설과

정책: 재무활동(건설과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자갈치주변 연안정비사업(2구간) 30 0 30

○서민밀집위험지역 정비 894 0 894

○하수도사용료 징수(자산및물품취득비)

2 0 2

30,000원

893,990원

1,030원
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